
UCHWAŁA NR VII/44/15
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA

z dnia 25 lutego 2015 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r., poz. 379, poz. 1072) w zw. z art. 6l ust. 1 ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r., poz. 1399, poz. 
1593, z 2015 r., poz. 87, poz. 122) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi na terenie nieruchomości, zwaną dalej 
"opłatą", uiszcza się z góry raz na miesiąc, w terminie do 10 dnia każdego miesiąca kalendarzowego.

§ 2.  Wysokość opłaty właściciel nieruchomości oblicza samodzielnie w deklaracji o treści ustalonej 
odrębną uchwałą Rady Miejskiej Karpacza i składa ją Burmistrzowi Karpacza w ustalonym terminie.

§ 3.  Właściciel nieruchomości uiszcza opłatę bez wezwania, na rachunek bankowy Urzędu Miasta 
Karpacza.

§ 4.  Jeżeli nieruchomość ma więcej niż jednego właściciela, uiszczają oni jedną opłatę.

§ 5.  Z dniem 1 kwietnia 2015 r. traci moc uchwała Nr XXXI/281/13 Rady Miejskiej Karpacza z dnia 
27 marca 2013 r. w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi.

§ 6.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karpacza.

§ 7.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązywania od dnia 1 kwietnia 2015 r.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Karpacza:
A. Cyganek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 marca 2015 r.

Poz. 885


		2015-03-04T13:07:59+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




